
２０２６ 年２月１３日 

お客様各位 

 

東京建物不動産販売株式会社 

 

 

大宮支店電話・FAX 一時不通のお知らせ 

 

 日頃より弊社ホームページをご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 

電気設備の定期点検に伴い、大宮支店では下記日程において電話・FAX が一時不通となり

ます。 
お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 
 

記 
１．日    程 2026 年 2 月 21 日（土） 
２．点  検 5：00 ～ 8：00 
３．対象支店 大宮支店 
 

以上 


